

Pływacy i lekkoatleci, to był ich czas. Zapraszamy na sportowe podsumowanie 2021 roku

data aktualizacji: 2022.01.04 autor: Adam Michalski



Zuzanna Denisiewicz w 2021 roku zdobyła aż sześć medali pływackich mistrzostw Polski. (fot. UKS Nawa)

Pływacy i lekkoatleci ze Skierniewic święcili największe triumfy w minionym 2021 roku. Jedni i drudzy zdobywali medale mistrzostw Polski i przysporzyli kibicom wielu powodów do radości. W mijających 12. miesiącach działo się dużo i dobrze. Zapraszamy do lektury najnowszego wydania (5.01) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”, gdzie publikujemy subiektywne podsumowanie 2021 roku w skierniewickim sporcie.

Na początek sportowego 2021 roku duży wpływ miała pandemia. Ograniczenia spowodowały, że obiekty były zamknięte, a halowe rozgrywki wstrzymane. Sportowe życie wróciło do miasta pod koniec zimy. Wówczas podsumowano także 2020 rok. Najlepsi wybrani zostali Mateusz Bolimowski (sportowiec roku) i Jolanta Barska (trener roku).

Zdecydowanie największym sportowym wydarzeniem minionego roku było październikowe, pucharowe starcie w 1/16 Fortuna Pucharu Polski pomiędzy Unią Skierniewice i Lechem Poznań (0:2). Zespół Piotra Kocęby, a wcześniej Rafała Smalca w 2021 roku prezentował się znakomicie. Jako jedna z najmłodszych drużyn w lidze zakończył rundę tuż za podium, wywalczył awans do wspomnianej 1/16 Pucharu Polski i zapewnił sobie udział w wojewódzkim etapie kolejnych rozgrywek pucharowych. W pierwszej części roku po raz trzeci z rzędu zdobyła pucharowe trofeum

w województwie.

W 2021 roku tradycyjnie nie zawiedli pływacy i pływaczki UKS Nawa, którzy podczas Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 14-letnich w Olsztynie zdobyli trzy medale. Z identycznym bilansem zakończyli start w Zimowych Mistrzostwach Polski Juniorów.

Drugą dyscypliną sportu, w której miasto Skierniewice święciło największe sukcesy w minionym roku była królowa sportu lekka atletyka. Podopieczni Jolanty Barskiej, Doroty Markowskiej i Joanny Korwek zdobyli trzy medale mistrzostw Polski. Miniony rok był obfity także w sukcesy w sportach siłowych.

W 2021 roku pożegnaliśmy dwie wybitne osobowości świata sportu w mieście i regionie. W maju odszedł Janusz Urbański, wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego w LO im. Bolesława Prusa. Inicjator powstania Miejskiego Klubu Sportowego Ósemka Skierniewice, sekretarz Szkolnego Związku Sportowego. Wcześniej w styczniu zmarł Tadeusz Kruk, wieloletni działacz sportowy, kierownik Delegatury Skierniewice Łódzkiego Związku Piłki Nożnej, Prezes Rady Powiatowej Ludowych Zespołów Sportowych.

Subiektywne podsumowanie 2021 roku w skierniewickim sporcie w najnowszym wydaniu (5.01) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39859-plywacy-i-lekkoatleci-to-byl-ich-czas-zapraszamy-na-sportowe-podsumowanie-2021-roku>